ПРОТОКОЛ № 39
заседания Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

г. Самара

06 декабря 2016 г.
	Дата проведения:

Место проведения:

Время проведения:

Присутствуют:
	06 декабря 2016 г.
РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23

11:00

Президент Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» - Мусорин Александр Константинович

Члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»:

Бессулин Игорь Иванович

Егорцев Евгений Александрович

Иванов Андрей Валентинович
Стрельченя Юрий Степанович
Тетерин Игорь Дмитриевич

Харитонов Сергей Викторович

Приглашённые:

Генеральный директор
Зимина Вероника Григорьевна

Заместитель генерального директора
Евстигнеева Ирина  Евгеньевна

	Заседание открыл Президент Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» Мусорин Александр Константинович.

Из 8 членов  Совета – присутствуют 7. Кворум имеется.

Мусорин Александр Константинович выступил с вступительным словом, огласил присутствующих на заседании, представил секретаря заседания Евстигнееву Ирину Евгеньевну, предложил  утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Об утверждении плана проверок деятельности членов Партнёрства на первое полугодие 2017г.

Президент Мусорин А.К.  предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

	Вопрос № 1 повестки дня:

Слушали:

	Об утверждении плана проверок деятельности членов Партнёрства на первое полугодие 2017г.

Генерального директора Зимину В.Г., которая доложила, что в соответствии с уставной деятельностью, Положением о Контрольной комиссии и Правилами контроля в области саморегулирования Партнёрства необходимо утвердить  план проверок деятельности членов Партнёрства на первое полугодие 2017г.

По результатам обсуждения Советом принято решение:

	Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:

	Утвердить план проверок деятельности членов Партнёрства на первое полугодие 2017г.

Итоги голосования: «За»–7 голосов; «Против»–нет; «Воздержался»–нет.

	Решение по всем вопросам повестки дня заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»  приняты.

Президент Мусорин А.К. объявил о закрытии заседания.

	Председатель заседания:
	[image: image1.jpg]

	/Мусорин А. К./

	Секретарь заседания:
	[image: image2.jpg]

	/Евстигнеева И. Е./